CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Vigésima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de agosto de 2015, na
sede do Orgéo, situada Av. Nazaré, 79 - 1° andar - Ed. Sede GEX / INSS, Belém, PARA, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 10/08/2015 a partir das 15:00 horas.

Relator(a): MELQUISENE MARTINS RAIOL
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0700.272.142-0 (PA)
0162.146.860-4 (PA)
0164.315.827-6 (PA)
0163.260.917-4 (PA)
0128.816.063-9 (PA)
0151.569.729-8 (PA)
0541.385.955-0 (PA)
0153.670.123-5 (PA)
0553.905.512-4 (PA)
0165.905.099-2 (PA)
0165.765.409-2 (PA)
0158.376.677-1 (PA)
0536.445.926-4 (PA)
0542.577.840-2 (PA)
0527.313.082-0 (PA)
0164.315.233-2 (PA)
0162.298.137-2 (PA)
0112.176.132-9 (PA)
0551.806.787-5 (PA)
0158.020.102-1 (PA)
0157.294.993-4 (SP)
0142.296.728-7 (PA)
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Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MIRIAM DA SILVA MONTEIRO
MARIA MARLENE DA SILVA CORDEIRO
MARLUCE ALVES PEIXOTO
VALDECIR FERREIRA DE SOUSA
JOSE VIEIRA DA SILVA

JOSE RIBAMAR TAVARES BALDEZ
LUIZ CARLOS MACIEL ALMEIDA
ADRIANE DANTAS FURTADO
SINEZIO MENDES

IVALDO SERGIO FERNANDES PINA
MARIA RITA CARDOSO DE MORAES
FRANCISCO TAVARES DA SILVA
EDINALDO PANTOJA RODRIGUES
MARIA JOSE SILVA PINTO

LUZIA BRANDAO ARAUJO
MARIZETE DO NASCIMENTO DAS NEVES
MARCELINO CARDOSO
TERESINHA DE JESUS ASSIS
JORGE GOUVEIA NASCIMENTO
JOANA PAUL DA SILVA

ANTONIO FERREIRA DA CRUZ
ENNE CRISTINA DA CUNHA E SILVA

Relator(a): SOLANGE DE FATIMA FREIRE LINHARES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0158.020.460-8 (PA)
0161.598.585-6 (PA)
0160.338.445-3 (PA)
0700.370.503-7 (PA)
0165.966.184-3 (PA)
0165.122.504-1 (PA)
0547.265.985-6 (PA)
0161.598.608-9 (PA)
0533.336.871-2 (PA)
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GRACIETH SILVA DOS SANTOS
BERNADETE RODRIGUES MONTEIRO
MARIA DE FATIMA RODRIGUES

JOSE MARIA DOS SANTOS

ELIEZER JAQUES DA SILVA

RUTE DA SILVA OEIRAS

JAILSON PEREIRA DA SILVA

ROSA MARIA MONTEIRO

FAGNER MARTINS DE SOUSA
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